
. 
. 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. CASTELLER” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Viale Panizza, 4 - 31038 - Paese (TV) 
Tel. 0422.959057 - Fax 0422.959459 - Codice Fiscale 94131860267 

e-mail: tvic868002@istruzione.it ; PEC: tvic868002@pec.istruzione.it ; sito: www.icpaese.edu.it. 
. 
. 
. 

AGLI INTERESSATI 
ALL’ALBO DELLA 

SCUOLA 
AGLI ATTI 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Visto il Decreto Ministeriale 13 dicembre 2000, n.430; 
 
Vista la Nota MIUR 8556 del 10 giugno 2009 avente per oggetto “Contratti per supplenze di 
personale scolastico. Proroghe”; 

 
Tenuto conto dell’art. 6 comma 4 del Regolamento sul conferimento delle supplenze al Perso-
nale ATA; 

 
Vista la Nota USRV n. 14366 del 30 maggio 2023; 

 
Considerato il provvedimento dirigenziale di autorizzazione alla proroga del contratto a tempo      
determinato prot. 15213/VII del 27 giugno 2024 già pubblicato sul sito web dell’Istituzione scola-
stica 

 
Considerato il precedente contratto di lavoro a tempo determinato dal 04/09/2023 al 

30/06/2024; Vista la disponibilità acquisita dall’interessato/a 

 
DISPONE 

 
La proroga contrattuale fino al 31 luglio 2024 dell’assistente amministrativo D’AMICO 
EVELISA attualmente in servizio a 36 ore settimanali. 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alessandro Pettenà 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

T
V

IC
86

80
02

 -
 A

3B
D

61
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

53
65

 -
 0

1/
07

/2
02

4 
- 

V
II.

1 
- 

U

Firmato digitalmente da ALESSANDRO PETTENA'

mailto:tvic868002@istruzione.it
mailto:tvic868002@pec.istruzione.it

		2024-07-01T14:41:18+0200
	ALESSANDRO PETTENA'




